2023 年１月 26 日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証プライム市場）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

企画管理本部長 谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

株式の取得（子会社化）の完了に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 19 日付けで開示しました「株式の取得（子会社化）に関するお知

らせ」のとおり、本日付けで株式会社テスパックの株式取得手続きを完了し、同社を子会

社化しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．子会社となる会社の概要

(１) 名 称 株式会社テスパック

(２) 所 在 地 京都府京都市伏見区淀生津町 601 番地の１

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田口忠夫

(４) 事 業 内 容 梱包、梱包資材製造販売、通関手続き代行業務等

(５) 資 本 金 10 百万円

(６) 設 立 年 月 日 1987 年 10 月 20 日

(７) 大株主及び持株比率 株式会社中央倉庫（100％）

(注)本日、株式の取得完了後、株式会社テスパックにて臨時株主総会を開催し、取締役会

にて、株式会社中央倉庫 取締役 常務執行役員 田口忠夫が、株式会社テスパックの

代表取締役社長に就任いたしました。

２．株式取得日

2023 年１月 26 日

３．今後の見通し

本件株式取得による当社の 2023 年３月期の業績への影響はございません。

以上